Il criterio di scelta del contraente avverrà, mediante valutazione comparativa dei punteggi riportati dai 
candidati, che sarà effettuata con le modalità descritte nel testo dell'Avviso. 

Art. 3 - Importo 

L’importo complessivo per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 è di € 5.680,00 
(cinquemilaseicentoottanta/00), compresivi di IVA e ogni altro onere. 

Art. 4 - Tempi di esecuzione 
L'attività avrà decorrenza dalla stipula del contratto fino al mese di agosto 2025. 

Art. 5 - Approvazione atti allegati 

Si approvano: l’Avviso; l’Allegato A (domanda di partecipazione);